
Maximální konfigurace 248 zón / 32 bloků.

1000 uživatelů, každý může mít přiřazenu kartu/
přívěšek.

Délka sběrnice až 4,8km. Hvězdicovitá architektura
větvení sběrnice.

2A napájecí zdroj ústředny, 2A/3A výkonové
posilovací zdroje.

Vestavěné Ethernet rozhraní.

2 USB konektory pro programování.

Lokální programování přes WiFi adaptér.

Odnímatelné svorkovnice.

Pokročilá diagnostika (měření U, I, R).

Nastavitelné zakončovací odpory (1k, 5k6,…).
Vhodné pro rekonstrukce s možností zachování čidel
a zakončovacích odporů.

Individuální zakončení každé zóny.

Pojmenování uživatelů.

Názvy s umístěním modulů pro snadnější identifikaci.

Systém podporuje až 32 dotykových a LCD klávesnic.

Bezdrátová alfanumerická LCD klávesnice se čtečkou.

Intuitivní způsob zapínání bloků.

Globální klávesnice zobrazuje přehledně stav bloků.

Všechny modely klávesnic jsou vybaveny čtečkou
přívěšků/karet technologie Unique/EM.

Robustní bezdrátová nadstavba PowerG
podporující až 128 detektorů, 32 ovladačů,
16 klávesnic, 8 opakovačů.

Bezdrátová nadstavba vyniká dlouhým
dosahem, a proto je vhodné pro betonové
domy, církevní objekty a velké sklady a továrny.

Diagnostika síly signálu přímo na detektorech.

Zobrazení teploty z bezdrátových detektorů
s vestavěným čidlem teploty.

Video verifikace alarmu a video na vyžádání
dostupné v mobilní aplikaci.

Automatický přenos všech textů do drátových
i bezdrátových klávesnic a IP komunikátorů.

Možnost použití optických kabelů pro sběrnici.

Systémový 3G komunikátor (volitelný).

Mobilní aplikace pro ovládání a monitoring
systému zdarma na Android a iOS v češtině.

2 mobilní aplikace pro instalaci, konfiguraci
a diagnostiku.

Komunikace s mobilní aplikací přes cloud
prostřednictvím LAN nebo 3G.

Ukázku programování pomocí SW DLS 5
naleznete na videu
https://youtu.be/eXIub34r2Sg (Power Neo).

Certifikace pro stupeň 3.

Funkčně i cenově atraktivní řešení pro velké
budovy a rozsáhlé areály.

PowerSeries Pro

DSC|

Klíčové přednosti

KELCOM International, spol. s r. o., Pardubická 899, 500 04 Hradec Králové
tel.: +420 495 513 886, +420 602 109 883, e-mail: obchod@kelcom.cz www.kelcom.cz

https://youtu.be/eXIub34r2Sg

